
 

Dz.01.0021.12.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XII/122/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr XI/113/2015 z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2016 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XI/113/2015 z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2016 dokonuje się 

następujących zmian: 

 

1) zmienia się realizatora zadania z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
kwota zł Jednostka realizująca 

Krakowskie Pogotowie ratunkowe: szkolenia z zakresu pierwszej 

pomocy 

4 000  Krakowskie Pogotowie 

Ratunkowe 

 

na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
kwota zł Jednostka realizująca 

Krakowskie Pogotowie ratunkowe: szkolenia z zakresu pierwszej 

pomocy 

4 000  BZ 

 

 

2) zmienia się realizatora zadania z: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW  

Budżet Obywatelski 
kwota zł Jednostka realizująca 

Książki na czasie i książki wszechczasów - Głosuj i szukaj ich 

w bibliotece 

6 000 KD 

 

na: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW  

Budżet Obywatelski 
kwota zł Jednostka realizująca 

Książki na czasie i książki wszechczasów - Głosuj i szukaj ich 

w bibliotece 

6 000 ŚBP 

 

 

 



3) zmienia się symbol realizatora zadania z: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota zł Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Energetycznych Nr 1: dofinansowanie zajęć 

sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 
2 100 ZSE1 

na: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota zł Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Energetycznych Nr 1: dofinansowanie zajęć 

sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 
2 100 ZSEN 

 

 

4) zmienia się zakres zadania z: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota zł Jednostka realizująca 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: wyciszenie podłogi 

sali gimnastycznej 
18 000 SCKM 

na: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota zł Jednostka realizująca 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: prace remontowe 18 000 SCKM 

 

 

§ 2 

Rozdysponowanie środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy I Stare Miasto na rok 

2016 po zmianach przedstawione jest w załączniku do uchwały. 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


